.Щополпптельпое соглашенпе М 2411

к соглашеЕию N9 24 о предоставлении субсидии из бюджета Кушвинского м} .ниципального
окр} та м} т{ иципаJ,Iьному бюджетному или автономному уIреждению Кушвинского

м} ,ниципatльного окрlта на финансовое обеспечение выполнения м)лиципaльного задания на
оказание муниципальньD( услlт (выполнение работ)

(далее Соглашение)

г. К} шва < 04>  авryста 2025 года

Управление образоваlия Кушвинского м} циципального окр} та, которому KtlK получателю
средств бюджета Кlrпвинского м} ниципtlльного окр} та доведены лимиты бюджетньrх
обязатеlьств на предостllвление субсидий м).ниципальным бюджетньм или автономным
уrРеЖдениям Кlтпвинского м)ъиципчrльного окр} та на финансовое обеспечение выполнения ими
муниципального задzlния Еа оказание м)лиципальньD( услут (выполнение работ), именуемый в

дальнейшем < Учредитель>  в лице и.о. начальника Управления образования Кушвинского
МУНИЦИПаJIЬНОГО ОКРlТа МОРяКОвоЙ Нины Анатоrьевны, деЙств} ,ющего на осЕовании Положения
< Об Управлении образовавия Купвинского городского округа> ), уtвержденного решением !умы
Кушвинского городского округа от З0.06.2022 Np 66, с одной стороны, и мJлиципальное
автономное r{ реждение дополнительного образовшrия Кушвинского муниципального округа
.Щом творчества и молодежной политики, именуемое в да,,rьнейшем < Учреждение> , в лице
диреюора Буздес Елены Длексаншrовны, действуIощей на основании Устава, (приказ
Управления образования К)дпвипского городского окр} та от 20.09.2022 N9 223­К) с лругой
стороны, д{ rлее именуемые < Стороны> , зalкJIючили настоящее соглalшение о нижеслед} .ющем.

1 . Пуъкт 2.2.1 . Соглашепия изложить в след} тощей редакции:
< < 2.2.1. в 2025 rоlу 34864б82,11 (трилчать четыре миллиона восемьсот шестьдесят

четыре тысячи шестьсот восемьдесят два рубля 1 1 копеек) рубля;
КБК 906 0703 0б304 lЗ000 621 ­ 28З35353J9 (двадцать восемь миллионов триста

тридцать пять тысяtI  ц)иста пятьдесят три руб,:rя 39 копеек) руб:rя;
КБК 906 0703 0б3Е2 10001 621 ­ 6 529 328.72 (шесть миллионов пятьсот двадца] .ь девять

тысяtI  триста двадцать восемь рублей 72 копейки) рублей;> .
2. Иlяьле условиJr Соглашения Ns 24 от 28 декабря 2024 годц не затронугые настоящим

.Щополнительньпи соглzrшеЕием, остаются неизменными.
3. Настоящее !ополнительное соглilшение составлено в дв} х экземпJuIрах, имеющих

одинаков} ,ю юридическlто силу, и явjulется неотъемлемой частью Соглашения Ns 24 от
28 декабря 2024 года.

4. !ополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими
сторонаI \ { и.

Платежцые реквизпты Сторон

Учредитель Учреждение
Место нахождения: Место нахокдепия:
624300 Свердловская обл., 624300 Свердловская обл.,
г. Кушв4 ул. Красноармейская, 9­а г. Кушва, ул. Первомайская,4l
Банковские реквизиты: ' Банковские реквизиты:
Уральское ГУ Банка России/ ,{ y'ФК по Ура.,,rьское ГУ Балка России/ ,| y'ФК по
Свердловскойобластиг.Екатеринбург Свердловскойобластиг.Екатеринбург
инн 6620010793 инн б620007166
Бик 016577551 Бик 01б577551

ф 0з2з I  643655з40006200

,, ФУ К} шrвинскiто муничипального окр} та

; | ' л/с 03906000060
it..'''

643655340006200

Управления образования

муницип{ IJIьного окр} та

662оФ1

!l02660

о.

0ва атольевна

р/с 0з2

овна

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-08T13:36:12+0500